
Guía Docente

Datos Identificativos 2011/12

Asignatura (*) Prácticum II Código 652411310

Titulación MESTRE: ESPECIALIDADE EN AUDICIÓN E LINGUAXE

Descriptores

Ciclo Período Curso Tipo Créditos

1º e 2º Ciclo Anual Terceiro Troncal 21

Idioma

Prerrequisitos

Departamento Pedagoxía e DidácticaPsicoloxía Evolutiva e da Educación

Coordinación Iglesias Galdo, Ana Maria Correo electrónico ana.iglesias@udc.es

Profesorado Fernandez Prieto, Marta

Gonzalez Seijas, Rosa Maria

Iglesias Amorin, Fernando

Iglesias Galdo, Ana Maria

Ramos Rodriguez, Xosé

Santorum Paz, Maria Rosa

Teasley Severino, Cathryn

Vazquez Grobas, Maria Amparo

Correo electrónico marta.prieto1@udc.es

rosa.maria.gonzalez.seijas@udc.es

f.amorin@udc.es

ana.iglesias@udc.es

jose.ramos@udc.es

rosa.santorump@udc.es

cathryn.teasley1@udc.es

amparo.vazquez@udc.es

Web

Descrición xeral

Competencias da titulación

Código Competencias da titulación

Resultados da aprendizaxe

Competencias de materia (Resultados de aprendizaxe) Competencias da

titulación

Contidos

Temas Subtemas

Planificación

Metodoloxías / probas Horas presenciais Horas non

presenciais /

traballo autónomo

Horas totais

Atención personalizada 0 0

*Os datos que aparecen na táboa de planificación son de carácter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxías

Metodoloxías Descrición

Atención personalizada

Metodoloxías Descrición

Avaliación

Metodoloxías Descrición Cualificación

Outros
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Observacións avaliación

Fontes de información

Bibliografía básica

Bibliografía complementaria

Recomendacións

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que continúan o temario

Observacións

(*)A Guía docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento é público e non se pode modificar,

salvo casos excepcionais baixo a revisión do órgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboración

de guías

2/2


